



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านทอฝัน
ที่อยู่ เลขที่ ๕๗๘ หมู่ ๑๙ ถนนสกลมารีค
ตำบลเมืองเดช อำเภอบางบาล จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๘-๖๙๗๖-๖๐๕๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๓๐๓๐๐๖๑๕๓๐๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๖/๒๕๖๗
วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลลุมพิน
ที่อยู่ ๑๗๑ ม.๑๓ ตำบลลุมพิน อำเภอบางบาล จังหวัด
อุบลราชธานี
โทรศัพท์ ๐๔๕-๒๕๒๙๗๐

ตามที่ ร้านทอฝัน ได้เสนอราคา iva ต่อ สำนักปลัด เทศบาลตำบลลุมพิน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุงานบ้านงานครัว	๑	โครงการ	๙๙,๗๐๕.๐๐	๙๙,๗๐๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๙๓,๑๘๒.๒๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๕๒๒.๗๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๙,๗๐๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด เทศบาลตำบลลุมพิน ๑๗๑ ม.๑๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๕๑๙๘๔๑ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้ส่งชื่อ

(นายวิทยา สำเภา)

นายกเทศมนตรีตำบลคูคตประพยนต์

วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งชื่อ

(นายสมคิด แก้วรักษา)

ผู้ขาย

วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๕๑๙๘๔๑

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๑๑๑๔๔๔๔๕๕๕๕

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เลขที่ 16 /2567 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	กระดาษทิชชู (ม้วน) ขนาดบรรจุ 24 ม้วน	40	ท่อ	220	8,800.00
2	กระดาษทิชชู (แบบท่อ)	40	ท่อ	45	1,800.00
3	กระดาษทิชชู (แบบกล่อง)	36	กล่อง	65	2,340.00
4	กระดาษชำระ (ม้วนใหญ่)	84	ม้วน	140	11,760.00
5	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,500 มล.	24	แกลลอน	280	6,720.00
6	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3,200 มล.	24	แกลลอน	250	6,000.00
7	น้ำยาถูพื้นขนาด 3,500 มล.	12	แกลลอน	280	3,360.00
8	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 3,500 มล.	12	แกลลอน	280	3,360.00
9	กระบอกฉีดน้ำ	24	อัน	45	1,080.00
10	สเปรย์ปรับอากาศ	48	กระป๋อง	95	4,560.00
11	ผ้าขนหนูผืนเล็ก	2	โหล	540	1,080.00
12	ถุงดำใส่ขยะ	40	ท่อ	100	4,000.00
13	ไม้กวาดทางมะพร้าว	20	อัน	55	1,100.00
14	ไม้กวาดดอกหญ้า	20	อัน	55	1,100.00
15	ไม้ถูพื้น	24	อัน	175	4,200.00
16	ผ้าถูพื้น	20	ผืน	45	900.00
17	สบู่เหลว ขนาด 3,000 มล.	4	แกลลอน	300	1,200.00
18	แปรงขัดห้องน้ำด้ามยาว	6	อัน	195	1,170.00
19	ไม้กวาดหยากไย่	5	อัน	95	475.00
20	ถ้วย	10	กล่อง	660	6,600.00
21	จาน	10	กล่อง	660	6,600.00
22	แก้วน้ำทรงสูง	6	กล่อง	200	1,200.00
23	ช้อน	10	กล่อง	100	1,000.00
24	ไม้ดัดฝุ่น	10	อัน	490	4,900.00
25	น้ำยาดันฝุ่น	24	แกลลอน	600.00	14,400.00
				รวม	93,182.24
				VAT 7%	6,522.76
				รวมทั้งสิ้น	99,705.00